

Am Dienstag, 26.03.2019, findet um 16:30 Uhr, KVHS Norden, WBZ, Uffenstr. 1, 26506 Norden die 10. Sitzung der Gesellschafterversammlung KVHS Norden statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung
- 4 Genehmigung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 06.02.2019
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Bericht des Geschäftsführers
- 7 Sachstandsbericht Umsetzungsmodell Tarifangleichung KVHS Norden gGmbH
- 8 Antrag "DIE LINKE" vom 10.03.2019: Lohnangleichung der Löhne und Gehälter der KVHS Norden an das Niveau der Löhne und Gehälter der KVHS Aurich
- 9 Sachstandsbericht Schulbegleitung AuNo gGmbH
- Antrag "SPD" vom 10.03.2019: Änderung der Satzung der Kreisvolkshochule Norden gGmbH vom 16.01.2017, hier § 7 (1) Satz 2 und 3
- Antrag "DIE LINKE." vom 10.03.2019: Änderung der Satzung der Kreisvolkshochschule Norden gGmbH vom 16.01.2017, hier § 7 (1) Satz 2 und 3
- 12 Verschiedenes, Wünsche, Anregungen
- 13 Einwohnerfragestunde
- 14 Schließung der Sitzung

Die Tagesordnung hängt im Bekanntmachungskasten des Landkreises Aurich aus. Sie ist auch unter www.landkreis-aurich.de abrufbar.

Aurich, 18.03.2019

Weber

- Landrat -